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Nood og Hovadeg sup®

Mn KUKAOQOPOUVTA NEPIOUTIAKA OTOIXEIT
Evowuara ndyia

AxivnTa

MnxavoAoyIKog eE0NAIOHOG

Noindg eEonAIoPog

Suvodo

Aula nadyma oToixeia

Ynepa&ia

Suvodo

ZUVOAO [N KUKAOQPOPOUVT®WV
KukAo@opoUvTa NeEPIOUCIaKka OTOIXEIa
AnoBeuara

MpokaTaBoA&g yia anoBéuarta
Suvodo

XpnuarooiKovouIKd OToIXEIa kal PoKkaTaBoles
EMnopIkEG anaitioeig

NoINEG anaiTroeig

MponAnpwpéva €€oda

Tapeiaka diabéoipa kal Icoduvapa
Suvodo

ZUVOAO KUKAOQPOPOUVT®OV
ZUvoAo evEPYNTIKOU

Ka@apr 0on

KaraBinuéva kepdAaia

KepaAaio

Suvodo

AnoBepaTika Kal anoTeAéCHATA €1 VEO
AnoBepaTika vopwy 1 KataoTaTikoU
AnoteléopaTa €ig véo

Zuvolo

ZUvoAo kaBaprg 8£ong
Ynoxpe®oeIg

MakporpoBEeaLIES UNOXPEWOEIC
Adveia

KparTikég enixopnynoeig

Zuvolo

BpaxurnpoBeolIEG UNOXPEWOTEIG
Tpanelka daveia

EMNOpIKEG UNOXPEWTEIG

dOpog €1000MPATOG

Noinoi @OpoI kai TEAN

Opyaviopoi KoIvwVIKiG aopaliong
NOINEG UNOXPEWTEIG

Suvodo

ZUVOAO UNOXPERTEWV
ZUvoAo kaBaprg B€ong, NPOBAEYEWV Kl UNOXPEDCEWV

2022

1.036.014,09
51.408,49
270.360,19

2021

936.156,85
92.035,05
347.178,14

1.357.782,77

(53.288,06)

1.375.370,04

(53.288,06)

(53.288,06)
1.304.494,71

(53.288,06)
1.322.081,98

141,99
141,99
58.234,71 56.514,73
46.073,84 40.828,81
735,00
695.596,96 671.512,52
800.640,51 768.856,06
800.640,51 768.998,05

2.105.135,22

2.091.080,03

1.397.070,70

1.397.070,70

1.397.070,70

1.397.070,70

23.956,60 13.857,57
195.867,72 28.986,19
219.824,32 42.843,76

1.616.895,02

1.439.914,46

146.957,46 181.832,30
174.009,38 308.390,92
320.966,84 490.223,22
64.144,89 90.373,60
32.519,50 23.187,12
9.333,28 10.050,60
6.249,95 5.744,79
1.796,63 1.224,33
53.229,11 30.361,91
167.273,36 160.942,35
488.240,20 651.165,57

2.105.135,22

2.091.080,03
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KUkAog gpyaciav (kabapog)
KooTog nwAfoewy

MIKTO anoTéAeopa

Aoind ouvnén €ooda

"E€0da dioiknong

'E€0da d1abeong

Aoind €€oda kar {NMIES

Aoind €00da Kai KEpdn

AnoTeAéopaTa NPo TOKWV Kal popwv
MOoTWTIKOI TOKOI KAl guvar €00da
XpewaTikoi TOKOI kal ouvagr) £€0da
ANOTEAECHA NPO POPWV

®opol €1000ANATOG

ANOTEAECHA NEPIOSOU PHETA And POPoUG

H NMPOEAPOZ & A/NQN ZYMBOYAOZ

MAPIA N. METPQTOY
AAT AK 967740 / 2012

XOPTO MHAIOY 30.06.2023
H ANTIMPOEAPOX
EPI®YAAH K. TZIPIBH
AAT AO 365161 / 2019

O AOFIZTHZ
FEQPIIOZ A®. KOYKAOYMIMEPHZ
AAT AI 308091 / 2010
AP. AAEIAZ 0048580 - A' TA=HZ

2022
1.061.324,08

(152.258,19)

2021
716.833,30

(842.222,43)

909.065,89
222.053,52

(125.389,13)
55.363,72

1.131.119,41
(374.381,20)
(653.608,43)

(70.025,41)

(527,08) (1.688,17)
122.455,74 121.710,55
225.058,44 49.996,97
0,29 2.510,97
(10.715,40) (11.097,08)
214.343,33 41.410,86
(12.362,77) (9.664,79)
201.980,56 31.746,07




